endereço, telefone e e-mail).

Ao final, a metodologia utilizada para obtençâo do preço estimado foi a média dos preços
coletados nas propostas recebidas, conforme Mapa de Preços em anexo. Por conseguinte, o preço
médio global estimado neste Processo Administrativo é de R$ 4.366.222,60 (quatro milhões
trezentos e sessenta e seis mil duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos).

Afonso Cuúa - MA, 07 de agosto de 2025.

**t't
Secretário de Administração e Finanças

Praça da Conunidade, 56 - Cenao
CNU: 06.096.655/0001-91

DESPACHO CONTABILIDADE

PROCESSO N" 032/2025

OBJETO: REGISTRO Df, PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE